

## 平成26年度 安芸土木事務所(土木一式工事)入札結果

### 1. 事業者別の受注金額及び受注割合

※対象は平成26年度に安芸土木事務所の入札をした一般競争入札及び指名競争入札  
 ※受注割合(%)=事業者の受注金額(円)/受注金額の事務所合計額(円)

(単位:円)

No	事業者名	受注金額(税込)	受注割合
1	有限会社木下建設	360,683,280	9.60%
2	株式会社三谷組	277,430,400	7.39%
3	有限会社興国建設	263,266,200	7.01%
4	有限会社梶原建設	204,601,680	5.45%
5	有限会社松本工業	170,132,400	4.53%
6	有限会社岩城組	166,644,000	4.44%
7	有限会社西山建設	149,655,600	3.98%
8	橋本工業有限会社	149,288,400	3.97%
9	有限会社山又建設	138,445,200	3.69%
10	有限会社浜渦工務店	137,435,400	3.66%
11	有限会社アキテック	135,291,600	3.60%
12	平山建設有限会社	115,676,640	3.08%
13	有限会社竹崎組	111,881,520	2.98%
14	有限会社誠興建設	98,848,080	2.63%
15	株式会社轟組	97,632,000	2.60%
16	有限会社田所建設	95,364,000	2.54%
17	有限会社長崎建設	92,819,520	2.47%
18	有限会社竹村建設	85,112,640	2.27%
19	大旺新洋株式会社	75,418,560	2.01%
20	ジョウトク建設株式会社	75,276,000	2.00%
21	甲浦海運株式会社	73,224,000	1.95%
22	有限会社磯部組	59,141,880	1.57%
23	有限会社横井建設	46,913,040	1.25%
24	有限会社仙頭建設	45,673,200	1.22%
25	有限会社丸共工業	42,402,960	1.13%
26	西本興業株式会社	34,668,000	0.92%
27	有限会社竹崎建設	34,128,000	0.91%
28	有限会社栗山建設	33,667,920	0.90%
29	有限会社藤本組	33,443,280	0.89%
30	有限会社土州建設	29,644,920	0.79%
31	森本産業有限会社	27,432,000	0.73%
32	有限会社清藤組	23,544,000	0.63%
33	有限会社野町組	22,426,200	0.60%
34	有限会社井上組	22,035,240	0.59%
35	有限会社横山建設	21,091,320	0.56%
36	有限会社藤崎組	20,626,920	0.55%
37	ハギノ建設株式会社	20,035,080	0.53%
38	有限会社久保川土建	18,522,000	0.49%
39	有限会社海南工業	16,498,080	0.44%
40	有限会社吉良川建設	16,130,880	0.43%
41	有限会社坂本建設	13,075,560	0.35%
42	山本建設	12,964,320	0.35%
43	有限会社芸東建設	12,128,400	0.32%
44	株式会社山本建設	8,046,000	0.21%
45	有限会社清岡土木	7,206,840	0.19%
46	有限会社大北工務店	6,679,800	0.18%
47	有限会社森安工業	6,449,760	0.17%
48	湯浅建設株式会社	6,318,000	0.17%
49	有限会社第一工業	6,231,600	0.17%
50	株式会社岡村造園	6,218,640	0.17%
51	有限会社横山組	5,482,080	0.15%

(単位:円)

No	事業者名	受注金額(税込)	受注割合
52	有限会社光本組	4,838,400	0.13%
53	有限会社前田重機	4,302,720	0.11%
54	有限会社東部運送	3,074,760	0.08%
55	中山造園	2,809,080	0.07%
56	有限会社寺内建設	2,786,400	0.07%
57	有限会社村田秀翠園	2,689,200	0.07%
58	有限会社室戸建設	2,365,200	0.06%
	合計	3,755,818,800	100.00%

## 2. 平均落札率

※対象は平成26年度に安芸土木事務所で入札をした一般競争入札及び指名競争入札  
※平均落札率(%) = 受注金額の事務所合計額(円) / 予定価格の事務所合計額(円)

(単位:円)

合計受注金額(税込)	合計予定価格(税込)
3,755,818,800	4,122,877,320

平均落札率
91.09%

※なお集計結果は、落札決定時のデータとなっています。  
※契約解除等の件数は、含まれている場合があります。  
※変更契約等による増減額は、含まれていません。